

Addì, 23 Novembre 2024

OGGETTO: Convocazione Consiglio Unione in seduta ordinaria Mercoledì 27 Novembre 2024 alle ore 14,30

Ai Signori Consiglieri dell'Unione Al Presidente dell'Unione Ai Componenti della Giunta dell'Unione Al Vice-Segretario Generale dell'Unione Al Dirigente delle Aree dell'Unione Ai Funzionari dell'Unione Al Revisore dei Conti

Si informa la S.V. Ill.ma che il Consiglio dell'Unione è convocato – in seduta ordinaria,

Mercoledì 27 Novembre 2024 alle ore 14,30

per l'esame del seguente ordine del giorno:

01) INTERROGAZIONE ad oggetto: "INSTALLAZIONE DI DUE DISPOSITIVI DI CONTROLLO AUTOMATICO DELLE INFRAZIONI SEMAFORICHE PRESSO IL SEMAFORO SITO LUNGO LA S.R. ARCEVIESE, ALL'INTERSEZIONE CON LA S.P. 17 DELL'ACQUASANTA, FRAZIONE DI PONGELLI DI PONGELLI" presentata dai Consiglieri Rodolfo Piazzai e Chiara Morico

02) INTERPELLANZE

- 03) Proposta DCU n. 18 del 23-09-2024 ARMONIZZAZIONE DEI SISTEMI E DEGLI SCHEMI CONTABILI DI CUI AL D.LGS. N. 118/2011. PRESA D'ATTO DELL'ASSENZA DELL'OBBLIGO DI REDAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO DELL'ESERCIZIO 2023
- 04) Proposta DCU n. 20 del 19-11-2024 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)
- 05) Proposta DCU n. 22 del 20-11-2024 NOMINA DEL REVISORE UNICO DEI CONTI PER IL PERIODO 22/12/2024 21/12/2027
- 06) Proposta DCU n. 23 del 20-11-2024 RINNOVO DELLA CONVENZIONE DI TESORERIA PER IL PERIODO 01/01/2025 31/12/2027
- 07) Proposta DCU n. 19 del 11-11-2024 CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI MONTEMARCIANO E L'UNIONE DEI COMUNI "LE TERRE DELLA MARCA SENONE" PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE ANNO 2025 APPROVAZIONE
- 08) Proposta DCU n. 21 del 19-11-2024 DCU N. 9 DEL 29.04.2024 "APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'ORGANIZZAZIONE, IL FUNZIONAMENTO E L'ACCESSO AL SISTEMA DEI SERVIZI EDUCATIVI 0-3 ANNI DELLAMBITO TERRITORIALE SOCIALE 8" TITOLO 2 PARTECIPAZIONE ART. 21 ORGANISMI DI PARTECIPAZIONE. NOMINA COMPONENTI COMITATO DI PARTECIPAZIONE



Le SS.VV. sono invitate a partecipare alla seduta che avrà luogo nella "Aula Giuseppe Orciari" – del Comune di Senigallia, Piazza Roma n. 8.

I lavori consiliari verranno trasmessi in diretta streaming al sito https://senigallia.civicam.it/

Cordiali saluti.

Il Presidente del Consiglio

Fiorenzo Quajant